FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E DE CÁLCULO, PLANO DE TRABALHO, TERMO DE 
CONVÊNIO E ANOTAÇÕES DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA – ARTS. Determino, igualmente, a 
ADJUDICAÇÃO do objeto licitado a Empresa CONSTRUTORA SOUZA E TOVO LTDA, CNPJ n°. 
47.530.923/0001-19, pelo valor global de R$ 201.963,00 (duzentos e um mil, novecentos e 
sessenta e três reais), determinando que sejam formalizados os respectivos procedimentos e 
que se façam todos os requisitos necessários, de acordo com a Lei, bem como a contratação 
da licitante vencedora. Data da Adjudicação e Homologação: 08/12/2025.